裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府教育局  函
地址：22001新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：郭舒文
電話：(02)29603456 分機2647
傳真：(02)29600187
電子信箱：AG4071@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學(物理治療學系)

發文日期：中華民國105年9月13日
發文字號：新北教特字第1051734401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_10522043160_3_105D2295492-01.pdf,
　　　310902000Q0000000_10522043160_3_105D2295493-01.docx)

主旨：檢送本市105年度特殊教育專業人員甄選簡章及相關資料

　　　各1份，惠請貴單位協助公告，並鼓勵相關人員報考，請
　　　查照。
說明：
  一、依據本市105年9月13日第1051734401號簽准案辦理。
  二、本市105年度預計甄選專任物理治療師2名、職能治療師2

　　　名、語言治療師1名，相關資訊請參見簡章說明。

正本：臺灣物理治療學會、臺灣職能治療學會、臺灣聽力語言學會、社團法人中

　　　華民國物理治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治療師公會全

　　　國聯合會、中華民國語言治療師公會全國聯合會、國立臺灣大學(物理治

　　　療學系)、國立臺灣大學(職能治療學系)、國立陽明大學(物理治療暨輔助

　　　科技學系)、中山醫學大學(物理治療學系)、中山醫學大學(語言治療與聽

　　　力學系)、中山醫學大學職能治療學系、馬偕學校財團法人馬偕醫學院(聽

　　　力暨語言治療學系)、中國醫藥大學(物理治療學系)、長庚大學(物理治療

　　　學系)、長庚大學(職能治療學系)、高雄醫學大學(物理治療學系)、高雄

　　　醫學大學(職能治療學系)、國立成功大學(物理治療學系)、國立成功大學

　　　(職能治療學系)、國立臺北護理健康大學(語言治療與聽力學系)、慈濟學

　　　校財團法人慈濟大學(物理治療學系)、義守大學(物理治療學系)、義守大

　　　學(職能治療學系)、輔仁大學學校財團法人輔仁大學(職能治療學系)

副本：

1050009253
第 1 頁　共 1 頁